АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             от 05.06.2015                                    № 1018

г. Кореновск

О внесении изменений в постановление администрации  муниципального
образования  Кореновский район  от 30 декабря 2011 года №2603 «Об

утверждении Правил внутреннего трудового распорядка администрации
муниципального образования Кореновский район» (с изменениями,

внесенными постановлением от 30 января 2014 года № 185)

В соответствии со статьей 65 Трудового  кодекса Российской Федерации,
статьями  15,  16  Федерального  закона  от  2  марта  2007  года  №25-ФЗ  «О
муниципальной службе в Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление  администрации муниципального образования
Кореновский район  от 30 декабря 2011 года №2603 «Об утверждении Правил
внутреннего  трудового  распорядка  администрации  муниципального
образования Кореновский район» (с изменениями, внесенными постановлением
от 30 января 2014 №185)  следующие изменения:
          1.1. в пункте 2.2.  раздела 2. «Порядок приема и увольнения работников»
после слова «гражданин»   слова  «представляет  личное заявление,  а  также»
исключить;

1.2.в  подпункте  3  и  по  тексту  приложения   слова  «свидетельство
государственного  пенсионного  страхования»  заменить  «свидетельство
обязательного пенсионного страхования»;

1.3.в подпункте 9 слова «медицинского учреждения» заменить словами
«медицинской организации»;

1.4.  пункт  3.2.  раздела  3  «Основные  права  и  обязанности  Работника»
после слова «доходах» дополнить словом «, расходах».

2.Разместить  настоящее  постановление  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации
муниципального образования Кореновский район.

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                       С.А. Голобородько

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ